
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TSG Lübben 65 S

I II III IV V VI Punkte

21 4 2 10 23 7

15

0
10

1
13

2
14

5
15

8 9
Auszeit

5:14

Ende
15:24

B  KSV Pillgram 99 R

I II III IV V VI Punkte

11 6 2 12 8 4

25

╳
20

2
21

3
22

8
23

15
25

19
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:27

B  KSV Pillgram 99 S

I II III IV V VI Punkte

11 6 2 12 8 5

251

15:8

0
15

3
16

4
18

6
22

8
25

9
Auszeit

Ende
15:47

A  TSG Lübben 65 R

I II III IV V VI Punkte

7 18 4 2 10 23

18

╳
8

1
10

2
11

3
13

5
18

6
Auszeit

8:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:50

A  TSG Lübben 65 S

I II III IV V VI Punkte

4 2 10 23 18 21

22

0
10
22

1
11

2
15

5
17

6
18

7
21

Auszeit

18:18
21:23

Ende
16:17

B  KSV Pillgram 99 R

I II III IV V VI Punkte

8 4 12 6 2 11

2510 1

18:18 12:11

16:18
╳
10
24

1
11
25

2
13

3
14

5
15

7
18 Auszeit

13:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Süd Frauen
Frauen

B  KSV Pillgram 99 vs. TSG Lübben 65 A

Spiel 74 15.02.2025 11:00 Uhr

7800 / GS Briesen
15518 Briesen / Mark

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  KSV Pillgram 99 10/14

1 Gollnisch, Maira X

2 Weindel, Hannah X
3 Lippold, Lisa X
4 Herde, Helena X
5 Lietsch, Mia X

6 Klockenberg, Nadja X
8 Peschke, Lilly X

10 Hager, Lilly Anastasia X
11 Gollnisch, Amira X
12 Budek, Vivien X

B  Libero

3 Lippold, Lisa X

B  Offizielle

SC Hager, Marco E
CT Haugwitz, Ringo E

C

A  TSG Lübben 65 7/14

2 Lindner, Tina X

4 Strauß, Alica X
7 Kochan, Sarah X

10 Hennig, Christin X
18 Huber, Leonie X

21 Petzsch, Jenni X
23 Bauer, Mathilda X

A  Libero

A  Offizielle

T Lindner, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  KSV Pillgram

99
TSG Lübben 65 A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 264 15 0 0 1
0 1 1 25 2 20 18 0 0 1
1 3 1 25 3 27 22 0 0 2

4
5

1 4 3 75 311 55 0 0 4
Start: 11:00 Ende: 16:17 Dauer: 5:17

Sieger: KSV Pillgram 99

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hamidi, Zuhal 1

2 Walter, Lena 2

Schr. Ludwig, Lisa
Assist. Prockrandt, Annika

Dokument erstellt: 15.02.2025 16:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


