

## Landesklasse Süd Frauen

Frauen

B KSV Pillgram 99 vs. TSG Lübben 65 A

Spiel 74

15.02.2025 11:00 Uhr

7800 / GS Briesen 15518 Briesen / Mark



S S				St. 11	art :00	A	) TSG I	Lübbe	n 65	S	Ende 15:24		B KSV Pillgram 99			n 99	R	S	Start 15:27		B KSV Pillgra		n 99	99 S		Ende 15:47		A TSG Lü		Lübben 65			
		Aufschlagfolge Startaufstellung	A	I	II	III		٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III		٧		Punkte	
nng		Spielernr.	1-	21	4	2	10	23	7	7-	11	6	2	12	8	4	ا م ا	T	11	6	2	12	8	5	ے ا	7	18	4	2	10	23	40	
fstellur	Auswech	sel-	┨┇							15							25	ż				1			25							18	
Auf	spie	Spielstand								-								_				15:8											
	Aufschl	1. 5. 2. 6.	1	0 10	1 13	2 14	5 (15)	8	9	Auszeit	χ	2 21	3 22	8 23	15 23	19	Auszeit	2	0 15	3 16	4 18	6 22	8 25	9	Auszeit	X	1 10	2 11	3 13	5 (18)	6	Auszeit	
	Aufschl rund	en 3. 7. 4. 8.	-	10						5:14	20	_ '	~~	23	٧								وع									8:15	
			S	St	art :50	(A	) TSG I	.übben	n 65	s	En 16	ide :17	(B)	KSV Pi	illgrar	n 99	R	S							<u>.                                    </u>								
		Aufschlagfolge	7	ī	II	III		ΙV		Punkte	I	II II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
ō		Startaufstellung		4	2	10		18		runkte	8	4	12	6	2	11		A															
lla		Spielernr.	1T	7		10	23	10		22	10					(1)	25	Т															
Aufste	Auswech spie	sel- ler Spielstand	Z							] ~~	18:18					12:11		Z															
Ľ			-	0	1		-	_	_		V	1	_	2		16:18																	
	Aufschl rund	1. 5. 2. 6.	3	) 10	11	15	5 17	o 18	/ 21	Auszeit	Х 10	11	2 13	3 14	5 15	/ 18	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
	rund	en 3. 7. 4. 8.		22						18:18 21:23	24	<b>2</b> 3					13:15																
Aufstellung	Auswech spie Aufschl rund	1. 5. 2. 6. en 3. 7. 4. 8.	T Z 5	I	П	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit			III	IV	V	VI	<b>Punkte</b> Auszeit	I	II	III	IV			Punk	1 (2 (4 ) 1 (5 ) 1 (6 ) 1 (7 )	Weirippolo Herde, Lietsch Klocker Peschk Hager, Gollnis Budek,	ch, Mandel, Haller Heler Heler Haller Haller Hel	aira lannal a Nadja nastas	a	X 2 X 2 X 4 X 7 X 10 X 18 X 21 X 23	© Lir Strau Koch Henr Hube	Lübben ndner, Ti	ha X  X  h X  Stin X  2 X  i X
V	I B I H	Sanktioner D A/B Satz	Istand	1	<u>Bemerkungen</u>												Ergebnisse							B Libero				$\overline{igcup }$					
	, - , ' '	_ ,		<b>-</b>													B KSV Pillgram TSG Lübben 65 A							3 Lippold, Lisa X  (B) Offizielle						11 .			
										A W G P Satz Dauer P G W A							TKB) Ottizielie					A Offizielle											
											0 0 1 <b>25</b> 1 264 15 0 0 1 GT Hauguitz Pings									eas													
																	1 3 1 4 Start:	1 <b>25</b> 1 <b>25</b> 3 75 11:00 r: <b>KSV</b>	3 4 5 Ende	: 16:17	22 55	0 0 0 0 er: 5:1	2		,	.3 -		<u> </u>		,,			

Schiedsgericht Linienrichter Hamidi, Zuhal Walter, Lena Ludwig, Lisa

Assist. Prockrandt, Annika